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*بدون تردید تفکر تکفیر و اندیشــه ای که درصدد حذف فیزیکی 
مخالفان خود است، اگر چه در گذر تاریخ وجود داشته اما زمانی این 
اندیشه مخاطراتش آشکارتر و ویرانگرتر شد که نظام سلطه جهانی 
این تفکر و تعصبات را برای رســیدن به اهداف استکباری خود به 
خدمت گرفت و به آن سازمان داد. تا جایی که کلینتون وزیر خارجه 
دولت اوباما در کتاب گزینه های ســخت خود اعتراف می کند که 
خودشان داعش این گروه تروریستی را به وجود آورده اند.غرض این 
که در حوادث تروریستی منتسب به این گروه »مغزهای مفسد«ی 
که همواره با حمایت از تروریست ها در هدف قرار دادن کور زنان 
و مــردان و کودکان بی گناه در نقــاط مختلف جهان نقش آفرین 
 بودند در جنایت های این گروه ســهم اصلی را دارند و باید تقاص 

پس بدهند.
قنواتی
* حادثه تروریستی اخیر در کرمان که توسط داعش در چهارمین 
سالگرد شهادت شهید سلیمانی صورت گرفت و در آن جمع کثیری 
از هموطنان عزیزمان مجروح و شــهید شدند، از حیث بازه زمانی 
نمی تواند بدون ارتباط با شکست غیر قابل  ترمیم رژیم صهیونیستی 

در طوفان الاقصی باشد.
گرمسیری
*وزیر خارجه بریتانیا در تهدیدی آشــکار و گستاخانه گفته است 
باید به ایران پیام داد که تشــدید تنش ها تحمل نخواهد شد. در 
جواب بنویسید آمریکا و گنده لات های جهانی و نوچه های آنها حتی 
حریف جبهه مقاومت و حوثی های یمن هم نشدند و تمام کرک و 
 پر آنها در جنگ غزه ریخته است. این آقا مثلا چه غلطی می خواهد 

بکند؟
اسداللهی
* اسرائیل و غربی ها فکرش را هم نمی کردند در جنگ با حماس 
بــه جز حزب الله و حماس نیروهــای انصارالله یمن هم وارد عمل 
بشــوند. این یک اصل غافلگیری بود که توســط مجاهدان یمنی 
 انجام شــد و محاســبات صهیونیســت های کودک کش را به  هم 

ریخت.
سرلک
* طبق گزارش هایی که از جلســه محرمانه اخیر کابینه نتانیاهو 
به بیرون درز کرده رئیس  پیشین موساد آن را »شرم آور« خوانده 
اســت. گویا اعضای کابینه چنان به جان هم افتاده اند که نتانیاهو 
برای جلوگیری از بروز زد و خورد فیزیکی، فورا دســتور تعطیلی 
جلســه را صادر کرده است. اختلافات شــدید میان عوامل رژیم 

صهیونیستی دیگر پنهان شدنی نیست.
حسین نژادیان
* کســانی کــه دنبال رانت بازی هســتند علاقــه ای ندارند که 
سیاست های اقتصادی درست و مناسبی در کشور تنظیم و تثبیت 
بشــود. چرا که سود و منافع آنها در سایه اقتصاد معیوب است که 

تأمین خواهد شد.
تکلو
* علی ربیعی وزیر آقای روحانی در نشست اخیر آقای رئیس جمهور 
با فعالین سیاســی از جریان های مختلف سیاسی خطاب به آقای 
رئیسی گفته است شما در شرایطی که سرمایه اجتماعی کم شده 
بود کار را شروع کردید. بعدش هم برای موفقیت آقای رئیس جمهور 
دعا کرده اســت. هیچ بعید نیســت این اعتراف به حق ربیعی که 
بیانگر جایگاه روحانی در افکار عمومی در روزهای پایانی دولت قبل 
 است به مذاق آقای روحانی خوش نیاید و برای ربیعی هزینه در پی 

داشته باشد.
جعفرنسب
*آقای قالیباف رئیس  مجلس در باره واردات خودرو با وزارت صمت 
اتمام حجت کرده و گفته اســت اگر ارز واردات خودرو اختصاص 
داده نشود جلسه بعدی را برای اقدام تشکیل خواهد داد. از ایشان 
می خواهیم در مورد فضای مجازی کشور که تبدیل به قتلگاه شده 
و موضوع کشف حجاب و بی بند و باری که به نوعی یک براندازی 
فرهنگی و حمله برای تغییر هویت جمهوری اســلامی است هم 

اتمام حجت داشته باشند.
مقصودلو
*یــک جامعــه متنوع با ســلایق گوناگون یــک مجلس متنوع 
طلب می کند. پس لازم اســت برای شــکل گیری چنین مجلسی 
 همه مردم از همه ســلایق سیاســی در انتخابات پیش رو شرکت 

بکنند.
طاهرنژاد
* باید جبهه مقاومــت منافع و نیروهای آمریکا را در منطقه زیر 
ضربات ســنگین خود قرار دهد و همچنین حملات ســختی در 
لبنان و سوریه با همراهی یمن علیه صهیونیست ها صورت بگیرد 

که جرأت عرض اندام نداشته باشند.
سمیعی
*گناه و جرم مرحوم ناصر طهماســب صداپیشــه پیشکســوت 
کشــورمان این بود که گویندگی مســتندهای تاریخی جنایت ها 
و مصیبت هایی را کــه آمریکا و انگلیس بر علیه ملت ایران انجام 
داده بودنــد به عهده گرفت. طبیعی بود کــه این کار او به مذاق 
ســلبریتی کاسه لیس غرب که شــب یلدایش را در سفارت روباه 

پیر بوده خوش نیاید.
روزبهانی
* ســال گذشته در چنین ایامی برخی سلبریتی ها جشنواره فجر 
را تحریــم می کردند حال ، همان ها خود را به آب و آتش می زنند 

تا در جشنواره شرکت کنند!
حسامی
*رئیس ســـازمان محیط زیســت می گوید آلودگی هوا حداقل 
10 ســـال دیگــر برطــرف می شــود. معنی آن این اســت که 
شــهروندان باید ســال های زیادی با ایــن آلودگی های خطرناک 
 سپری کنند. برنامه های مســـئولان برای رفع آلودگـی به کجا ا

نجامید؟
قدوسی 
* عنوان شــده خودروســازان در 6 ماه 36 هــزار میلیارد تومان 
زیان کرده اند.خیلی جالب است که خودروساز با این همه افزایش 

قیمت ها و کاهش کیفیت تولیدات باز هم ضرر بدهد.
 گرجی
*بسـیاری از خودروهای سـواری در شهر دودزا هسـتند و مشکل 
احتراق ســـوخت دارند اما صاحبان آنها به خاطر گرانی هزینـــه 
تعمیر قادر بـــه رفع عیب نیســتند و شــهر همین طور هر روز 
 آلوده تر از قبل می شــود. آیا نباید در این مورد تدبیری اندیشیده 

شود؟
نصیری

آخر و عاقبت مزدور سیا و موساد
پس از خرابکاری سایبری در نطنز

یک رسانه هلندی فاش کرد یکی از عناصر سرویس اطلاعاتی این کشور به 
نام ارِیک وَن سابن، عامل اصلی انتقال ویروس استاکس نت به تجهیزات هسته ای 

نطنز در سیزده سال قبل بوده است.
براســاس گزارش های متعدد این ویروس پیشرفته که از آن به عنوان اولین 
سلاح ســایبری یاد می شود محصول مشترک آژانس امنیت ملی آمریکا و واحد 
۸۲00 اسرائیل هست، ولی همچنان عامل اصلی و اولیه انتقال ویروس به تجهیرات 
نطنز معلوم نیست و نظریه های مختلفی در این زمینه ارائه شده. در مستند زیرو 
دیز محصول ســال ۲016 که درباره این ویروس ســاخته شده به همکاری چند 
کشــور اروپایی در این عملیات اشاره شده ولی نامی از این کشورها عنوان نشد. 

گویا هلند در صدر این لیست قرار داشته.
هلند تایم گزارش داد: در سال ۲00۸، یک مرد هلندی نقش مهمی در عملیات 
خرابکارانه ایالات متحده و اسرائیل در برنامه هسته ای ایران ایفا کرد. »اریک وان 
سابن« 36 ساله در آن زمان به یک مجتمع هسته ای ایران نفوذ کرده و ویروس 
»اســتاکس نت« را منتشر و برنامه هسته ای ایران را فلج کرد. سازمان اطلاعات 
هلند )AIVD( این مرد را اســتخدام کرد، اما سیاستمداران وقت هلندی هیچ 

چیز در مورد این عملیات نمی دانستند.
 AIVD -روزنامه »ولکس کرانت« هلند فاش کرد دو سرویس اطلاعاتی هلند
و MIVD – این عامل نفوذی را در عملیات خرابکارانه اســتخدام کرده اند. اما 
در آن زمان گمان می رفت که یک مهندس ایرانی بوده اســت. در این بین، این 
روزنامــه به بررســی این موضوع ادامه داد و با ده ها نفــر از افراد درگیر از جمله 
 19 کارمند دو ســازمان اطلاعاتی هلند، مصاحبه کرد. آنها به روزنامه گفتند که 
»اریک وان ســابن« هلندی به مجتمع هسته ای زیرزمینی شهر نطنز نفوذ کرده 

و تجهیزات آلوده به ویروس بسیار پیچیده استاکس نت را نصب کرده است.«
 به گفته این روزنامه، توســعه این نرم افزار آمریکایی- اسرائیلی بیش از یک 
میلیارد دلار هزینه داشته است. بر اساس برآوردها، این امر باعث شد تعداد زیادی 
از سانتریفیوژهای ایران از کار بیفتند و بر اساس ادعای منابع آمریکایی و اسرائیلیِ، 

برنامه هسته ای را چندین سال به تاخیر بیندازند.
ولکس کرانت نوشت: هیچ کس در هلند نمی دانست که این نوع جدید از سلاح 
ســایبری در این عملیات مورد استفاده قرار گرفته است. به گفته روزنامه نگاران 
تحقیقی، سرویس های اطلاعاتی می دانســتند که در خرابکاری برنامه هسته ای 
ایران مشــارکت دارند، اما نه در حد اینکه عامل آنها ویروس استاکس نت را وارد 
چرخه برنامه هســته ای ایران می کند. یکی از منابع اطلاعاتی هلند در این باره 

گفت: »آمریکایی ها بدجور از ما استفاده کردند!«
 به نوشــته این روزنامه هلندی، کمیته Stiekem که به »کمیته مخفی« 
هلند ترجمه می شود، جایی که بزرگ ترین احزاب سیاسی از اقدامات سرویس های 

اطلاعاتی مطلع می شوند، از شرکت هلند در این عملیات چیزی نمی دانستند.
محققان نتیجه گرفتند که وان ســابن بلافاصله پس از خرابکاری در برنامه 
هسته ای این کشور، ایران را ترک کرد. او دو هفته بعد در یک تصادف موتورسیکلت 

در نزدیکی خانه اش در دبی جان باخت.
روزنامه ولکس کرانت  پس از مصاحبه با شاهدان در صحنه تصادف گزارش 
کــرد که ظاهرا هیچ چیز غیرعادی در آن تصادف منجر به مرگ روی نداده بود. 
با این حال، یک کارمند سازمان اطلاعات MIVD  هلند در این رابطه گفت که 

وان سابن »بهای زیادی پرداخت کرده است.«
به گفته این روزنامه، ون سابن در سال ۲005 توسط سازمان اطلاعات هلند 
استخدام شد. ســوابق فنی، تماس های زیاد در منطقه و ارتباط با ایران- او قبلا 
در ایران تجارت می کرد و با یک زن ایرانی با خانواده ساکن در این کشور ازدواج 

کرده بود- او را برای این ماموریت ایده آل ساخت.
پس از مرگ او، مقاله ای در روزنامه »نشنال« امارات متحده عربی، وان سابن 
را به عنوان مهندس که کمک مهمی به این کشور خلیج فارس کرد، تحسین کرد..
وان سابن در یکی از آن سفرها به ایران، استاکس نت را در مجتمع هسته ای 
نطنز نفوذ داد. این ویروس احتمالا از طریق پمپ آبی بود که وان سابن در آنجا 

نصب کرده بود.
ولکس کرانت نوشت: مشخص نیست که دولت هلند از نقش خود در عملیات 

خرابکارانه اطلاع داشت یا خیر.
چند تن از نمایندگان پارلمان خواستار توضیح درباره این عملیات شدند. یکی 
از مدیران ناشناس در AIVD گفت که دولت ممکن است عمدا از این عملیات 

به دلیل پیامدهای سیاسی احتمالی مطلع نشده باشد.
بر اســاس این گزارش، تبعه هلندی در ایران ازدواج کرده و در سال ۲005 

توسط سازمان اطلاعاتی خارجی هلند )AIVD( استخدام شده بود.
یادآور می شــود یاهو نیوز شهریور 9۸ درباره حمله سایبری سیا و موساد به 
تاسیسات نطنز در سال ۸9 نوشته بود: »ویروس استاکس نت، به منظور خرابکاری 
در برنامه هســته ای ایران راه اندازی شــد و به طور مؤثر آغازگر جنگ سایبری و 
دیجیتالی در قرن ۲1 بود. شــخصی که این بدافزار را به تاسیســات نطنز انتقال 

داد، از سوی سازمان سیا و موساد اجیر شده بود. یک مهندس استخدام شده از 
سوی سرویس جاسوسی هلند به آمریکایی ها گفت که کد های هدف مورد نظر را 
به سیستم های سایت نطنز از طریق یک فلش USB منتقل کنند. سیا و موساد 
از طریق این مهندس مکانیک شاغل در نطنز، سلاح دیجیتالی را به داخل منتقل 
کردند. کار او به عنوان مهندس مکانیک، شامل نصب سانتریفوژ نمی شد، اما در 
موقعیتی مناســب برای جمع آوری اطلاعات تنظیم سیستم های آنجا قرار داشت 
و چند ماه، چند بار به نطنز بازگشــت. اطلاعاتی که او فراهم کرد، به مهاجمان 
کمک کرد بدافزار خود را روزآمد کنند و دقت لازم برای انجام حمله را بالا ببرند. 
به گزارش شرکت امنیت سایبری سیمانتک، ویروس استاکس نت یک بار در مه 
۲006 و بعد در فوریه ۲00۷ روزآمد شده بود. آمریکا و اسرائیل در این عملیات 

از هلند و آلمان و فرانسه و انگلیس برخوردار بودند«.
حق دارید تودهنی چندده میلیونی

ملت ایران را سانسور کنید!
روزنامه زنجیره ای هم میهن بدون اشاره به نقش دولت متبوعش در وند تحولات 

منفی نوشت: سال 139۸ بدترین سال در 45سال اخیر بوده است.
روزنامه تحت مدیریت غلامحســین کرباسچی در سرمقاله خود نوشت: »در 
سال1360 که ترورها آغاز شد و شدت یافت، صدها ترور انجام شد و بخش مهمی 
از کابینه، مجلس و دســتگاه قضائی، هدف ایــن ترورها قرار گرفتند و نیروهای 
نظامی و انتظامی نیز در جنگی تمام عیار در جنوب و غرب کشــور درگیر بودند، 
ولی با اطمینان می توان گفت که آرامش خاطرِ اغلب مردم نسبت به آینده کشور 
منفی و نگران کننده نبود. ولی در سال 139۸ که ابعاد خسارت کمتر بود، ماجرا 
اینچنین به نظر نمی رسید. در واقع، شاید بتوان گفت که بدترین سال در 45سال 

اخیر، سال 139۸ است.
وضعیت تحریم های ویرانگر، رشد شدید قیمت ها و کاهش ارز پول ملی کشور، 
شکاف عمیق سیاســت داخلی در ساختار قدرت و حملات گسترده اصولگرایان 
علیه دولت روحانی، اعتراضات آبان ماه که خسارات انسانی و سیاسی باورنکردنی ای 
برجای گذاشت، تنش ها در روابط با ایالات متحده و زدن پهپاد آمریکا،  ترور سردار 
سلیمانی و سپس حمله موشکی به پایگاه های آمریکایی در عراق، اصابت موشک به 
هواپیمای اوکراینی و کشته شدن 1۷6 نفر که اکثریت قاطع آنان نیز از هموطنان 
ایرانی و جوان و نخبه بودند، اعتراضات پس از آن، ردصلاحیت های گســترده و 
برداشتن یک گام بزرگ به سوی یکدست سازی حکومت که از انتخابات مجلس 
آغاز و ســپس در انتخابات1400 تکمیل شد. در کنار همه اینها، شیوع ویروس 
کرونا نیز بود که مجموعه مصائب را تکمیل کرد. از این منظر می توان گفت سال 
139۸ نقطه عطفی در رویکرد جامعه به مسائل نیز محسوب می شد؛ جامعه ای که 
دو سال پیش از آن با شرکت مثال زدنی در انتخابات 1396 امید به آینده را زنده 
کرده بود، به یک باره در ورطه ناامیدی و تنش گرفتار شــد. در میان این اتفاقات 
تأثرآور، سقوط هواپیمای اوکراینی از نوع دیگری بود؛ پرونده ای که باز شد و هنوز 

بسته نشده است و بعید است به این سادگی نیز بسته شود«.
درباره این تحلیل یادآوری چند نکته ضروری است. اولا؛ً بازگشت دو برابری 
تحریم ها با وجود واگذاری امتیازات هنگفت از ســوی دولت روحانی، نشانه ای از 
سوءمحاسبه و فقدان قدرت پیش بینی در آن دولت بود و این البته خوش بینانه ترین 
احتمال، بدون در نظر گرفتن نقش نفوذ در تدوین توافقی نامتوازن از هر جهت 
اســت. شرطی کردن اقتصاد کشور و افکار عمومی به توافق با آمریکا هم خیانت 

دیگری بود که موجب شکنندگی وضعیت اقتصادی و تلاطمات بعدی شد.
ثانیا؛ً دولت روحانی به جای انجام اصلاحات واقعی اقتصادی و تقویت درونزای 
اقتصاد، دنبال صحنه آرایی غیرواقعی برای شیرین ســازی برجام بود و به همین 
دلیل قیمت بنزین را که تدریجاً سالانه چندده درصد افزایش می یافت، به مدت 
چهار سال ثابت نگه داشت و پس از آشکار شدن کسرس بودجه و ناترازی تولید/ 
مصرف بنزین، ناگهان قیمت را سه برابر کرد که موجب موج سواری گروهک ها و 
سرویس های جاسوسی بیگانه برای آشوب افکنی شد. روزنامه هم میهن در اینجا 
هم حاضر نیســت به نقش مخرب مدیریت اشرافی غربگرا بپردازد، مدیریتی که 
وزیرش ژنرال کاربلد معرفی می شد اما مدعی بود پالایشگاه سازی کثافت کاری است!

ثالثا؛ً به اذعان بســیاری از حامیان آقای روحانی، ســوءمدیریت وی و دامن 
زدن به اغتشاشــات کذایی، مقدمه ای برای سوءمحاسبه خطرناک ترامپ شد تا 
همان گونه که با خواندن دست روحانی )و گرفتن تضمین پیشاپیش برای ماندن 
در برجــام/ تصریح فدریکا موگرینی( تعهدات برجامی را زیر پا گذاشــت، جرأت 
صدور دســتور ترور شهید سلیمانی را هم پیدا کند. به تعبیر آقای علی مطهری: 
»حوادث آبان 9۸ که بیشــتر ناشــی از بی تدبیری دولت بود، این خیال را در سر 
تندروهای آمریکایی پدید آورد که پایگاه اجتماعی جمهوری اسلامی کاهش یافته 
و وقت مناسبی برای  ترور سردار سلیمانی است. قبل از آن، به خود جرأت این کار 

را نمی  دادند. البته با تشییع پرشکوه آن عزیز، واقعیت را دریافتند.«.
رابعا؛ً نکته مهم اما عمداً مغفول در سرمقاله روزنامه هم میهن، تشییع چندده 
میلیونی پیکر سردار سلیمانی در تهران و چند شهر بزرگ دیگر بود که دشمنان 
را انگشت به دهان کرد. روزنامه زنجیره ای ناچار است آن اتفاق بزرگ را سانسور 
کند و حال آن که گزارش رسانه های غربی پس از تشییع باشکوه سردار سلیمانی 

به خودی خود گویای واقعیت میدان افکار عمومی است: 
رویترز؛ حجم جمعیت حاضران در تشــییع قاسم سلیمانی، شبیه جمعیتی 

بود که برای تشییع آیت  الله خمینی به خیابان  ها آمدند.
خبرنگار نیویورک تایمز: دریایی بیکران از مردم در مراســم حضور یافته اند. 
ســیل بی   پایان و چند میلیونی مردم از ساعت 6 صبح در خیابان هستند. در ۲5 

سالی که ایران را پوشش می   دهم، هرگز چیزی شبیه به این ندیدم.
خبرگزاری فرانسه: دریای سوگواران با ادای احترام به ژنرال سلیمانی، خواستار 

انتقام سخت شدند.
خبرنگار لوفیگارو: این تشــییع، گســترده  ترین تجمع بعد از رحلت آیت الله 

خمینی در سال 19۸۸ میلادی است.
بنابراین اگرچه ملت ایران تلخی های بســیاری را در اثر بی کفایتی مدیریت 
غربگرا تحمل کرد اما در دی ماه همان سال، یکی از باشکوه ترین قدرت نمایی های 
خود، آمیخته به ایمان و امید و روحیه سلحشــوری و قدرشناســی را به نمایش 
گذاشت. این دردناک ترین سیلی ای بود که آمریکا و غربگرایان ظرف چند دهه اخیر 
می خوردند؛ به ویژه این که غربگرایان به مدت یک دهه ادعا کرده بودند، مردم ایران 
مخالف منطق مقاومت پیشدستانه در عراق و سوریه و فلسطین و لبنان هستند.
خامســا؛ً عملکرد دولت روحانی در دوران اوج گیری کرونا و گروکشی بر سر 
واردات واکسن )مشروط کردن آن به تسلیم دوباره بر سر برجام و FATF( یکی 
از تلخ ترین خاطرات روزگار ماســت که نهایتاً به ۷09 قربانی در شهریور 1400 

رسید اما به همت دولت نوپای رئیسی و به واسطه تامین واکسن، مهار شد.
سادسا؛ً متحدان روحانی در انتخابات مجلس به جای یک فهرست، سه فهرست 
ارائه کرده بودند و اگر با ناکامی مطلق در جلب اعتماد مردم مواجه شدند به اعتبار 
فریبکاری ها و سوءمدیریت هایی بود که در شش سال قبل از آن مرتکب شده بودند.

چرا غربگرایان می خواهند
اسرائیل را از جنایت تبرئه کنند؟

»چرا برخی اصلاح طلبان دوســت دارند عامل جنایت کرمان »داعش« باشد 
نه »اسرائیل«؟«

روزنامه جوان با اشــاره به مواضع برخی افراطیون نوشت: آقای عباس عبدی 
تحلیلگر روزنامه های اصلاح طلب نوشــته: »چرا تندرو ها عامل جنایت را اسرائیل 
می داننــد، نه داعش؟ چون داعــش را حریف کوچکی برای خود می دانند و نفی 
ادعا های قبلی نابودی داعش است، ولی متهم کردن اسرائیل تبعات بیشتری دارد، 

چون هم قابل اثبات نیست و هم ناقض »حریفت منم« خواهد بود.« 
می توان متقابلًا پرسید چرا آقای عبدی )و برخی اصلاح طلبان( دوست دارند 
عامل جنایت داعش باشد نه اسرائیل؟ به همان سبک خود آقای عبدی باید جواب 
این باشد که، چون می دانند داعش نابود شده است، بنابراین مسئله انتقام از اسرائیل 
منتفی می شود و انتقام از داعشی که نابود شده نیز مقدور نیست، پس همه چیز 
مطابق میل اصلاح طلبان می شود که مایل به انتقام از اسرائیل یا آمریکا نیستند! 
همان طور که در شهادت حاج قاسم، یکسره ایران را از انتقام سخت پرهیز می دادند.
آقــای عبــدی اصولاً مثل یک تافته جدابافته از مــردم و انقلاب و مثل یک 
تحلیلگر خارجی درباره وقایع داخلی حرف می زند. وقتی از انتقام یا عامل جنایت 
کرمان می گوید گویی خودش به کناری ایســتاده و فقط وظیفه تمسخر کسانی 
را دارد کــه داعش را مطابق تصریح کلینتون و ترامپ، مولود آمریکا و اســرائیل 
می دانند و بنابراین در تحلیل های شــان انگشت اشاره را مستقیماً به سوی عامل 

اصلی نشانه می روند.
داعشــی که نابود شد، همانی بود که سوریه و عراق را گرفته بود و به سمت 
ایران می آمد. بله. آن داعش نابود شد و این داعشی که هنوز توان انتحاری دارد، 
همانی اســت که با کمک آمریکا و اســرائیل عملیات می کند. آن اســرائیلی که 
 جوانان مقاومت به او می گویند »حریفت منم«، همان اسرائیلی است که الان بعد از 
ســه ماه حتی یک جنازه از رهبران حماس در غزه به دوربین ها نشــان نداده و 
گاهی در یک روز 15 افســر و ســرباز خود را در نبرد  از دست می دهد؛ و در یک 
روز مرکز راهبردی اش را با 6۲ موشــک حزب الله نابود شده می بیند؛ خبر مهمی 
کــه هیچ یک از روزنامه هایی که آقای عبدی در آن می نویســد، حتی یک تیتر 
کوچــک برایش نزدند! آیا همین گواهی بر ناراحتی برخی اصلاح طلبان از انتقام 

مقاومت علیه اسرائیل نیست؟! 
اصولاً چرا کســی مثل عبدی و برخی اصلاح طلبان دیگر این قدر برای شــان 
مهم اســت که بگویند نباید ترور را گردن اسرائیل انداخت و گفت همان داعش 

همیشگی؟!
غیر از آن مسئله همدلی با غرب که مانع از هر موضع گیری ضدغربی می شود، 
بخشــی از علت این رویکرد هم به وجدان خفته بازمی گردد. بصیرت، کمی هم 

وجدان بیدار می خواهد.

»وَ سَیَعْلَمُ الذَّینَ ظَلَمُوا أيََّ مُنْقَلَبٍ ینَْقَلِبُونَ؛  به زودی خواهند دانست 
به کدام بازگشتگاه برخواهند گشت.« )شعرا، آیه 227(

ما بــه دی ماه پر از حادثه عــادت داریم
تا به بهمن برســد داغ، بــه غایت داریم

از ازل تــا به ابد قاعده این اســت هنوز
انتظــار ظفر خــون به شــرارت داریم 
مردمی داغدیده و نازنین، در آرامــش و معنویت، و با خانواده یا 
دوستان و همراهان، به زیارت قبر سردار شهید خود می روند. سرداری 
که چهار سال پیش، به دستور شرورترین رئیس جمهور  حکومت جهان 
و با ناجوانمردانه ترین شیوه به شهادت رسید. در نیمه شبی که میهمان 
مــردم عراق بود و در بیرون میدان جنگ. او را رودررو نکشــتند، از 
آســمان و با موشکی غافلگیر کردند و.... مردمی که عاشق این سردار 
 هستند و به گفته کودک مجروحی که دلیل آمدنش را چنین می گفت؛ 
»حاج قاســم برای امنیت ما شهید شد و اگر فراموشش کنیم، نامردی 
است.« برای قدردانی از آن مرد بزرگ آمدند تا ناسپاسی و کفران نعمت 
 نکرده و حاج قاســم و امثال او را تکریم کنند. چهارشنبه گذشته ما 
یک روز و دو انفجار از 90 روز و هزاران هزار انفجار غزه و چندین سال 
یمن و عراق و ســوریه و فلسطین و افغانستان است که مردم جهان به 
چشم خود دیدند و از غصه افسردند و اگر حاج قاسم نبود، چهارشنبه 

گذشته حکایت روزمره ما می شد. 
اگر پرسیده شود چرا این مشکلات فقط در این کشورهاست و در 
جاهای دیگر نیســت؟ باید گفت که عمده مردمی که حاضر به بندگی 
اســتکبار جهانی و به بردگی آمریکا تن نداده و به ظلم نظام ســلطه 
تمکین نکرده اند در این منطقه اند. برای آنها که نمی فهمند یا مسئولیت 
پاک کردن دهان سگ  هار صهیون به آنها سپرده شده نمی توان گفت ، 
ولی به سایرین می توان این گونه گفت که مبادا فریب سفلگان را بخورید. 
بوسنی و کوبا و ونزوئلا و ژاپن و جنگ چند ده ساله مهاجران به آمریکا با 
بومیان آمریکایی و تمام قاره آفریقا و... جنگ جهانی اول و دوم و وردن 
و... و تمام تاریخ ســیاه اروپا مملو از جنگ و خونریزی و جنایت بوده و 
هنوز هم پشتیبان و پشتوانه تروریست ها، غربی ها هستند. غزه را ببینید 
که چگونه آلمان و فرانسه و انگلیس و آمریکا به اسرائیل نفس مصنوعی 
داده و تاکنون با هم به اندازه سه بمب هسته ای که آمریکا در هیروشیما و 
ناکازاکی انداخت، بر سر زن و کودک غزه 365 کیلومتر مربعی ریخته اند؟ 
جبهه مقاومت یعنی مردمی که نمی خواهند به دیکتاتوری شیطان و 
 شیطان زادگان و ولایت جهانی فرعون تن دهند. آنها گفته اند خدای ما

الله اســت و در این راه اســتقامت کرده اند. نه ظلم می کنند و نه ظلم 
می پذیرند. مظلومیت موحدین این منطقه در تاریخ، مضاعف اســت. 
 آیندگان، با خشــم و نفرت از ســران وحشــی آمریکا یاد می کنند 
و تا ابد ننگ تولد توله های داعشــی بر دامن آنها ماند همان گونه که 
لکه ناپاک تولد صهیونیزم را نمی توانند از دامن ناپاک خود پاک کنند. 
کار بزرگ حاج قاســم که فرزندان شیطان را دیوانه کرده این است که 
ســرزمین را از وحشیان داعشــی گرفت و اکنون مأموریت ناتمام او 
 برای زدودن قاذوره اســرائیل از صفحه روزگار را حزب الله و انصار الله 
 و حشد و حماس انجام می دهند. آنها این واقعیت را درک کرده اند که
هر روز حیات صهیونیزم، خیانت به بشریت و جنایت علیه انسانیت است و 
 این بزرگ ترین جرم آمریکا و انگلیس و فرانسه و آلمان است که اسرائیل را 

از مرگ 7 اکتبری نجات دادند.
 گرچه طوفان  الاقصی به هر نتیجه ای برسد هرگز رسوایی 7 اکتبر 
برای اسرائیل جبران نمی شــود و عاقبت طوفان اگر به صلح یا به هر 
نتیجه دیگر برسد، نتانیاهو را یا افراطی های خودشان خواهند کشت 
و یا به عنوان یک سرباز کم فهم و شکست خورده برکنار خواهد شد و 
پس از آن به تعبیر تحلیلگر غربی، پس از طوفان الاقصی، اسرائیل هرگز 
کشور مستقلی نخواهد بود. واقعیت، فراتر از نابودی اسرائیل است. در 
اصل، آنچه آشکار است، ناتوانی 5 قدرت زوال یافته آمریکا و انگلیس 
و فرانسه و آلمان و اسرائیل در مدیریت جنگ با جوانان حماسی است. 
همین دولت های مدعی که یا عضو ناتو هســتند و یا حق وتو دارند و 
ادعای مدیریت جهانی دارند. آنها هرگز برای کمک به اوکراین در برابر 
روســیه، این گونه که برای دفاع از اسرائیل در مقابل جوان و نوجوان 
 غزه ای به جنگ آمده اند، به میدان نرفتند و ثابت شد، شلوار سه خط
 جوانان غزه ای بــه تمام مدال های ژنرال های این 5 کشــور می ارزد. 
همین 1+4، سال گذشته می خواستند ایران را تجزیه کنند ولی اکنون 
در فتح 365 کیلومتر مربع، درمانده و طبق آرزوی رایس، می خواستند 

زایش خاورمیانه جدید را ببینند ولی خودشان زاییدند.
شــکی نمانده که آمریکا، مدیریت میدان نبرد اسرائیل، با جوانان 
شلوار سه خطی حماس را برعهده گرفته و نتانیاهو مثل بچه کتک خورده 
دعواســت که پدر و مادرش به کمک او آمده و همگی از نفس افتاده و 
باخته اند. همین گــروه اراذل در مقابل جوانان یمنی که دمپایی ابری 
می پوشند هم درمانده اند و گویی دوره شکست شیاطین شروع شده 
اســت. شیوه اینهاست که وقتی در میدان، شکست خورده و شکسته 
و مفتضح می شوند، نامردتر شده و به ترور و کشتن بی گناهان متمرکز 
می شوند و انتقام سیلیِ خورده را از کودکان می گیرند و یا فرماندهانی 
مثل سیدرضی را نه در میدان و مردانه، در خانه و به نامردی و با موشک 
می کشند. همان گونه که فخری زاده و حاج قاسم و دانشمندان هسته ای... 
و مردم بی گناه و بی پناه و بی خبری که زائر حاج قاسم سلیمانی بودند را 

به خاک و خون کشیدند.
دنیا می بیند که جبهه مقاومت، سرباز اسرائیلی و  تانک و تجهیزات 
آنها را می زند و آمریکا و اسرائیل، کودک و زن و نوزاد را مُثله می کند. 
می بیند که جوانان حماس به اسرای اسرائیلی قرآن خواندن و زندگی 
انسانی می آموزد و خاخام صهیون فتوا به تجاوز و قتل کودکان می دهد. 
دنیا می بیند که جبهه مقاومت هدف و نقطه می زند و آمریکا و اسرائیل، 
بی هدف و کور می زنند. می بیند که اسرائیل با حمایت آمریکا، بی حیاتر 
از همیشه، تهدید و اقدام به ترور می کند و سازمان ملل و شورای امنیت 
و سازمان های حقوق بشری، کور و کر و لال و گنگ و گیج و درمانده اند. 
دنیا می بیند که کودکان غزه را یا گرسنگی و تشنگی و ترس می کشد 
یا بمب های 2000 پوندی و فســفری آمریکا و اسرائیل. دنیا می بیند که 
مدعیان مهسا امینی، چگونه غافل کُشــی و کودک کُشی و زن کُشی 
می کنند و کودکان نازی مثل »کاپشــن صورتی گوشواره قلبی« را که 

مثل فرشتگان بهشتی هستند تمسخر می کنند.
جنایت هولناک کرمان را اگرچه ممکن اســت داعشیان وحشی 
و نفهمی که به جای اندیشــیدن، منفجر می شوند در ازای رشوه ای به 
عهده گرفته باشند ولی شیوه برخورد آمریکا و اسرائیل و بیانیه مخدوش 
داعش، گمانه دست داشتن اسرائیل را قوی تر کرده است. تنها تفکری 
که به کشتن پیغمبران و صالحان امت و بی گناهان عادت داشته و دارند 
تفکر شرور و بی رحم صهیون است که تقریباً تمام رؤسای جمهور آمریکا 
از آن قماش اند و داعش نیز در رفتار خود آن را تأیید کرده است. دین 
داعش که در این سه ماهه کشتار مردم غزه، هیچ واکنشی به جنایات 
سبعانه صهیون و آمریکا نشان نداده، چیزی جز صهیونیزم نیست. در 
صهیونیست بودن داعش همین بس که بی دین ها و بوداییان و یهودیان 

و مسیحیان هم با مسلمانان همدردی کردند ولی داعش، نه. 
توقع رحم و انسانیت از این تفکر هرگز منطقی نیست. وقتی گُل را 
به جای بوییدن می جَوند از عشق چیزی می فهمند؟ بنی اسرائیلی که 
فرعون شــده و دنیا را به بردگی می خواهد، از آزادی چیزی می فهمد؟ 
تفکری که برادرکشی را از  هابیل شروع کرد و با یوسف، زبانزد کرد، با 
دیگران چه می کند؟ آن که با کشتن خو گرفته و با خون، ارضا می شود 
از زندگی، دگر چه می خواهد؟ و... در یک کلام، برای تفکری که انسان 
را گرگ انسان تعریف می کند می توان از دنیای آدمی و فضیلت و عاطفه 
گفت؟ معلوم است که این تفکر، پیوسته پاچه بگیرد و شکم بدرد. گاهی 
در غزه و لبنان و گاهی در کرمان. این همان تفکر شروری است که هرگز 

دین ندارد و منتسب به فرقه ای به نام صهیونیزم است که وطن ندارد.
می توان رد این تفکر را در تاریخ مسخ شــده ها دید. داغ شهدای 
مظلوم کرمان و مرثیه برای آنــان بماند برای بعد، در حال حاضر باید 
فکری به حال پریشان دنیا با دیو وحشی صهیونیزم کرد که دنیا را به 
خون و تباهی کشیده است. خانه آمریکای ستمکار خراب شود که خانه 
آزادگان را پر از غم کرده و بر دل های مردمان داغ نهاده است. دیر و دور 
نباشد که انتقام سخت از قاتلان حاج قاسم و زائران چهارشنبه گذشته 
کرمان را با سقوط تمدن غرب بگیریم و شیطان، در بیت المقدس گردن 
زده شود و شیطان زادگان را یکی یکی به جهنم بفرستند و مستضعفین، 

جشن پیروزی نهائی بگیرند. بإذن الله.

انتقام سخت

محمدهادی صحرایی
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کنعانی در نشست خبری: 

 تأخیر در پروازهای حج عمره صرفاً فنی بوده 
و دلیل سیاسی ندارد

سفیر ایران در سوریه خبر داد 

پیام آمریکا به ایران 
با واسطه یک كشور عربی

سخنگوی وزارت امور خارجه 
در خصوص تاخیــر در پروازهای 
ذی ربط  مقامات  گفت:  عمره  حج 
کشــورمان، هم مسئولان وزارت 
راه و هم مســئولان سازمان حج 
را  مبسوط  اطلاع رسانی  زیارت  و 
انجام دادنــد. صرفا موضوع فنی 

است و هیچ دلیل سیاسی ندارد.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه صبح روز دوشــنبه در نشست 
خبری هفتگی خود بــا خبرنگاران با 
یادآوری اینکه توافق ایران و عربستان 
بر اســاس ســفر عمره شــکل گرفته 
است، افزود: عربســتان خودش را در 
این خصوص کامــلا متعهد می داند و 
دستگاه های مرتبط کشورمان هم برای 
رفع این موضوع تلاش های خود را انجام 
می دهند و امیدواریم این مانع تکنیکی 

هم برطرف شود.
تروریسم خطری فراگیر 

برای همه ملت ها و دولت هاست
تروریستی  اقدام  وی در خصوص 
کرمان اظهار داشــت: متاسفانه شاهد 
جنایتــی هولنــاک و اقــدام بزدلانه 
تروریستی در کرمان که زادگاه شهید 
ســلیمانی اســت، بودیم. ده ها تن از 
شــهروندان عزیز مــا و تعدادی هم از 
شــهروندان افغانستانی در این جنایت 

به شهادت رسیدند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه با 
تاکیــد بر اینکه یک بار دیگر این اقدام 
تروریستی را با قوی ترین عبارات محکوم 
و به روح شهدای این اقدام تروریستی 
درود می فرستم، یادآور شد: همچنین 
به خانواده های شهدای این حادثه نیز 

تسلیت عرض می کنم.
کنعانــی با بیان اینکــه این اقدام 
از  گســترده ای  مــوج  تروریســتی 
محکومیت های منطقه ای و بین المللی 
را در سطوح مختلف دولتی و غیردولتی 
بــه دنبال داشــته و محکوم کنندگان 
بــا ملت ایران ابراز همــدردی کردند، 
افزود: لازم می دانم از همه کسانی که با 
ملت ایران همدردی کرده و این حادثه 

شوم را محکوم کردند، قدردانی کنم.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان 
کرد: تروریســم خطــری فراگیر برای 
همه ملت ها و دولت ها اســت و آنهائی 
که تروریسم را برای اهداف شوم خود 
مورد استفاده قرار می دهند باید بدانند 
که مسئولیت اقدامات تروریستی این 
گروه ها متوجه آنها هم هســت و باید 

پاسخگو باشند.
کنعانــی بیان کرد: مــا به عنوان 

دولــت ایران و دســتگاه دیپلماســی 
همواره در خصوص مبارزه ریشــه ای 
بــا تروریســم از گفت وگوهــای دو و 
و سازوکارهای  دیپلماتیک  چندجانبه 
بین المللــی اســتفاده کردیم و خطر 

تروریسم را مورد تأکید قرار دادیم.
وی بــا تاکید بــر اینکه معتقدیم 
در این زمینــه همه باید تلاش کنند، 
خاطرنشــان کرد: به کشورهای غربی 
هم این موضوع را که تروریسم خوب و 

بد نداریم، گوشزد کردیم.
فرانسه رسما اقدام تروریستی کرمان را 

محکوم کرد
کنعانی افزود: در گفت وگویی که 
میان وزیران خارجه ایران و فرانســه 
صورت گرفت، دولت فرانسه رسما این 
اقدام تروریستی را محکوم کرد. در این 
گفت وگو از شرایط فعلی بحرانی غزه نیز 
صحبت و مواضع دو طرف مطرح شد 
که  ضرورت خاتمه دادن به تجاوزات 
رژیم صهیونیستی نیز مورد تاکید وزیر 

امور خارجه ما قرار گرفت.
وی بــا بیان اینکــه در خصوص 
فلسطین موضع ما روشن است، اضافه 
کرد: امــا در ورای شــعارهای برخی 
کشــورهای غربی عمل متناقض دیده 
می شود و آنها باید از کمک تسلیحاتی 
و حمایت از این رژیم دست بردارند و 
امیدواریم که شــورای امنیت سازمان 
ملل متحــد هم بتواند به وظایف خود 

عمل کند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه با 
یادآوری اینکه اتفاقی که در کرمان رخ 
داد اقدامی تروریستی بود ، گفت: طبیعتا 
دستگاه های اطلاعاتی ما اقدامات لازم را 
انجام داده و همچنان اقدامات تکمیلی 
را انجــام می دهند و پــس از تکمیل 
اطلاعات آن میزان که قابل انتشار است 

را مطرح خواهند کرد.
وی بــا تاکیــد بر اینکــه داعش 
هم متاســفانه به عنوان پدیده شــوم 
ساخته شده سرویس های امنیتی که 

خودش هــم نقش خــود را در انجام 
اقدامات تروریستی عنوان کرده  است، 
در ســال های اخیر اقدامات شــومی 
را در کشــورهای منطقــه  انجام داده 
است، گفت: پس از اضمحلال خلافت 
خودخوانــده داعــش در منطقــه که 
شهید سلیمانی نقشی بی بدیل داشت، 
باقیمانده ســاختار داعش در منطقه 
پراکنده هســتند و هرازگاهی شــاهد 
اقداماتی شوم علیه مردم منطقه هستیم 
و این بار هم شاهد اقدامی تروریستی در 

گلزار شهدای کرمان بودیم.
کنعانــی ادامه داد: مــا به عنوان 
دســتگاه دیپلماســی اقدامات لازم را 
تــا به امروز انجام دادیــم و باقی ابعاد 
امنیتــی و اطلاعاتی آن نیز از ســوی 
دســتگاه های مرتبط در حــال انجام 
اســت و آنها همکاری های خوبی را با 
سخنگوی  دارند.  منطقه  کشــورهای 
وزارت امور خارجــه با یادآوری اینکه 
ایران متأســفانه قربانی تروریسم بوده 
و هســت، گفت: مقابله بــا این پدیده 
شــوم نیازمند استفاده از ظرفیت های 
هم افزا میان دســتگاه های مختلف و 

البته کشورهای مختلف منطقه است.
توقف جنگ غزه 

خواست همه کشورهای جهان است
وی در خصــوص توقــف جنگ  
غزه گفت: ایران ســنگین ترین تلاش 
دیپلماتیک را از ابتدای بحران سه ماه 
اخیر انجام داده و از تمام توان و ظرفیتی 
که در ســطوح مختلف دارد استفاده 
کرده و از مذاکــرات دو و چند جانبه 
و دیگر ســازوکارهای بین المللی برای 

تحقق این مهم نیز استفاده می کنیم.
کنعانی افــزود: توقف جنگ غزه 
خواســت همه کشورهای جهان است 
و ایــن را می تــوان از قطعنامه مجمع 
عمومی ســازمان ملــل و اعتراضات 
گســترده خیابانی مردم سراسر جهان 
متوجه شد، اما متاسفانه آمریکا با اعمال 
نفوذ و اســتفاده از حق وتوی خود در 

شورای امنیت اجازه نمی دهد که این 
شورا به وظایف خود عمل کند.

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان 
بازیگران یکطرفه  کرد: وقتی برخــی 
خواســتند راه حلی غیرعادلانه به نفع 
رژیم اشــغالگر ایران طرحی ابتکاری 
مبتنی بر مردم ســالاری و دموکراسی 
تدوین و در ســازمان ملل متحد ارائه 
و رســما به ثبت رساندیم و معتقدیم 
این ابتکار می تواند راه حلی برای پایان 
دادن بر این بحران چند ده ســاله در 

سرزمین های اشغالی است.
وی بیان کرد: اشــغالگری ریشه 
اساسی فلســطین اســت و باید این 
معضــل برطرف شــود. ایــن مهم بر 
اساس طرح های یکطرفه به نفع رژیم 
صهیونیستی محقق نمی شود و هرگونه 
گفــت وگویی در این خصوص باید در 
چارچوب  گفت وگوهای فلســطینی- 

فلسطینی برگزار شود.
کنعانی گفت: مســائل منطقه ای 
متعلــق به دولت ها و ملت های منطقه 
اســت و بخش عمده ای از مشــکلات 
منطقــه مرتبــط بــا سیاســت های 
آمریکاســت و اگر می خواهد نقشــی 
سازنده داشته باشد، باید از سیاست های 
مداخله جویانــه خود در کشــورهای 

منطقه دست بردارد.
ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
اگر آمریکا، کشــورهای  تصریح کرد: 
غربی و متحدان رژیم صهیونیستی به 
دنبال حل مسئله و توقف جنایات رژیم 
صهیونیســتی و جلوگیری از گسترده 
شدن جنگ هستند باید این خواست 
خود را به صورت عملی هم نشان دهند 
ولی تا به حال متاسفانه چنین چیزی را 
از سوی کشورهای غربی شاهد نیستیم 
و به صورت آشکار تناقضات زیادی میان 

گفتار و عمل آنها دیده می شود.
وی گفــت: اگر به دنبــال ثبات 
هســتید، موضوع روشــن است ریشه 
بحران اشغالگری است و ریشه بحران 
ســه ماهه اخیر نیز همین است و باید 

به دنبال رفع آن باشند.
ریشه ناامنی های در منطقه 

حضور غیرقانونی نیروهای آمریکاست
کنعانــی در خصوص عــراق نیز 
گفت: ریشه بســیاری از ناامنی ها در 
منطقه حضــور غیرقانونــی نیروهای 
آمریکا و دخالت های آنها در کشورهای 
منطقه و البته حمایت های آنها از رژیم 
صهیونیستی است. طبیعی است که ما 
نگاه خاص خود را در قبال منطقه داریم.
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سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در ســوریه گفت کــه آمریکا از 
و  منطقه  در  جنگ  دامنه  توسعه 
رژیم صهیونیستی هراس  نابودی 
دارد و اخیرا به واسطه یک کشور 
عربی برای ایــران پیامی در این 

خصوص ارسال کرده است.
حســین اکبری، سفیر جمهوری 
اســلامی ایران در سوریه به تازگی در 
مصاحبه با وبــگاه »العهد« فاش کرد 
آمریکا به  واســطه یکی از کشورهای 
عربی حاشیه خلیج فارس پیامی برای 

ایران ارسال کرده است.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران 
به این رســانه لبنانی گفت: »10 روز 
پیش پیامــی از یکی از کشــورهای 
دریافت کردیم  حاشــیه خلیج فارس 
که هیئت خود را با یک پیام از طرف 
آمریکایی ها برای حل مشکل در تمام 
منطقه به ایران فرستاده بود و نه فقط 
بــرای حل وفصل جزئی جنگ«. او در 
این باره گفت کــه آمریکایی ها برای 
جلوگیری از توســعه دامنه جنگ به 

ایران چند هیئت ارسال کرده اند.
اکبــری در بخــش دیگــری از 
ســخنانش اضافه کرد آن ها از یک سو 

می کشــند و منفجــر می کننــد و از 
ســوی دیگر هیئت به ایران، مقاومت 
لبنان، فلسطین، سوریه و یمن ارسال 

می کنند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران 
ادامه داد: آمریکایی ها از اینکه دامنه 
جنگ توســعه پیدا کند هراس دارند، 
چراکه توسعه دامنه این جنگ می تواند 
منجر به نابودی رژیم صهیونیســتی 

شود.
او همچنین گفت که آمریکایی ها 
و رژیم صهیونیســتی از پاســخ ایران 
واهمه دارند، چراکــه می دانند آنچه 
انجام داده اند، نشانه ضعف است و آن ها 
خوب می دانند که هر اقدام تروریستی 
که انجام می شود، با پاسخ ایران همراه 

خواهد شد.
اکبــری در بخــش دیگــری از 
ســخنان خود همچنین بــه اقدامات 
رژیم اســرائیل پرداخــت و بیان کرد 
که ایــن رژیم به مرحله ای رســیده 
اســت که نتوانسته جز کشتار زنان و 
کودکان، ویران کردن خانه ها بر ســر 
تروریستی،  انفجارهای  ساکنانشــان، 
ترور شخصیت های محور مقاومت کار 

دیگری انجام دهد.

گفت و شنود

ببندی بهتره!
گفت :  مجری شبکه عربی بی بی سی از »محمدعلی الحوثی« عضو شورای 
عالی سیاسی یمن پرسید؛ شما صدها  مایل با اسرائیل فاصله دارید، چرا مقابله 
با اسرائیل را وظیفه خود می دانید؟! و او در پاسخ می گوید؛ آیا بایدن و ماکرون 
و نخســت وزیر انگلیس با نتانیاهو در یک آپارتمان زندگی می کنند؟! آنها که 

هزاران مایل با اسرائیل فاصله دارند!
گفتم: دیگه چی؟!

گفت: مجری می گوید حملات شما به کشتی ها ضربه ای به اسرائیل نمی زند! 
و الحوثی می گوید پس چرا این همه می نالند و از فلج شدن بندرهایشان می گویند 

و علیه ما ائتلاف تشکیل می دهند؟!
گفتم: هزاران آفرین، صد بارک الله. خُب دیگه چی؟!

گفت:  مجری می گوید، شما در میان مردمتان محبوبیت ندارید و کارهای 
بیخودی می کنیــد! و دلاور حوثی می گوید اگر محبوبیت مردمی نداشــتیم 
نمی توانستیم 9 سال در مقابل ائتلاف آمریکا و اسرائیل و انگلیس و عربستان 
و امارات و 1۷ کشــور مقابله کنیم . ضمناً تو حرف بیخودی می زنی، چون اگر 

یک کلمه از فلسطین دفاع کنی اخراجت می کنند.
گفتم: به یارو گفتند؛ درباره فهم و شعور یک جمله بگو، سینه اش 
را صــاف کرد و گفت؛ من از عمرم چه فهمیدم؟ همین اندازه فهمیدم 
که فهمیدم نفهمیدم! بعد پرسید؛ کِیف کردین؟! گفتند؛ آره ولی بهتره 

وقتی می خوای حرف بزنی دهنتو ببندی!

درگذشت همکار قدیمی
با نهایت تأســف و تألم مطلع شدیم همکار قدیمیمان آقای ولی الله 
هاشــمی دار فانی را وداع گفته است. ضمن تسلیت به خانواده محترم 
ایشــان برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و 

بردباری آرزو داریم.
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